



ULUSLARARASI BASINDA HEYDAR ALİYEV MERKEZİ

# DİA Holding Bülten

25/05/2014

BU SAYIDA: ULUSLARARASI BASINDA  
HEYDAR ALİYEV MERKEZİ

## DÜNYA BASININDA HEYDAR ALİYEV MERKEZİ

Konsept Dizaynı ünlü mimar Zaha HADİD'e ait olan, DİA Holding'in hayata geçirdiği, Azerbaycan'ın en büyük sembollerinden biri haline gelen Heydar Aliyev Merkezi uluslararası basında da mimarisiyile geniş yankı uyandırıyor..



Heydar Aliyev Merkezi CNN, BBC gibi dünya basınında önemli yere sahip olan medya kuruluşları tarafından 2014 'ün en iyi mimari tasarımı seçilirken Design Museum tarafından ödüle layık görüldü. Dünyaca ünlü Emporis Şirketi tarafından yapılan değerlendirmeye göre de Heydar Aliyev Merkezi dünyanın 15 en güzel konser salonu sıralamasında birinci sırada yer aldı.



The seven category winners are:

**Architecture:** HEYDAR ALIYEV CENTER, BAKU, AZERBAIJAN  
Designed by Zaha Hadid Architects.

**Digital:** PEEK (PORTABLE EYE EXAMINATION KIT)  
Designed by Dr Andrew Bastawous, Stewart Jordan, Mario Giardini, Dr Iain Livingstone.

**Fashion:** PRADA S/S14  
Designed by Miuccia Prada.

**Furniture:** PRO CHAIR FAMILY  
Designed by Konstantin Grcic.

**Graphics:** DRONE SHADOWS  
Designed by James Bridle / booktwo.org.

**Product:** THE SEABOARD GRAND  
Designed by Roland Lamb and Hong-Yeul Eom.

**Transport:** XL1 CAR  
Designed by Volkswagen.

İngiliz basınının öncü kuruluşlarından BBC 2014 yılının en iyi mimari tasarımı, Heydar Aliyev Merkezi'nin London Museum'un "Mimarlık" ödülünü kazandığına yer verdi. Design Museum Jürisi Modern Bakü mimarisinin eşsiz eserlerinden olan Heydar Aliyev Merkezi için çarpıcı bir tasarım, büyüleyici ve eşsiz bir yaratıcılığın vizyonu olduğunu düşündüklerini belirtti.



Almanya'da yayınlanan Centurion Dergisi hazırlamış olduğu Bakü Özel dosyasında Heydar Aliyev Merkezi'ne geniş yer verdi. Heydar Aliyev Merkezi'nin sadece mimari değer ya da müze olarak önem taşımadığını, şehrin sembol mimarilerinden olduğunu vurgulamıştır.

*Heydar Aliyev Merkezi ile ilgili dünya basınında çıkan haberleri aşağıda belirtilen linklerden detaylı olarak bulabilirsiniz;*

- <http://designmuseum.org/exhibitions/2014/designs-of-the-year-2014>
- <http://www.today.az/news/society/133022.html>
- <http://edition.cnn.com/2014/03/02/travel/beautiful-concert-halls/>



**DİA Holding**  
Bülten

[www.diaholding.com](http://www.diaholding.com)

[info@diaholding.com](mailto:info@diaholding.com)